ESTADO DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE GOIÁS
CONCURSO PÚBLICO N.°  01/2024

1/3

ATA DE JULGAMENTO DE RECURSOS CONTRA GABARITOS PRELIMINARES DAS PROVAS DOS CARGOS DE NÍVEL
FUNDAMENTAL E MÉDIO

A Fundação Aroeira torna público o resultado do julgamento dos recursos interpostos contra os gabaritos preliminares das provas dos cargos de
nível de escolaridade superior, aplicadas no dia 07 de abril de 2024, conforme segue:
RECURSO INSCRIÇÃO DECISÃO CANDIDATO(A) CODIGO CARGO
102623 240101365 Provido ADRIANO FELIX DE SOUSA 107 VIGIA
102624 240101365 Negado ADRIANO FELIX DE SOUSA 107 VIGIA
102625 240101365 Provido ADRIANO FELIX DE SOUSA 107 VIGIA
102632 240100795 Provido ADRIELE LUZIA DA COSTA 202 AUXILIAR DE SECRETARIA
102711 240101144 Provido AILTON JOSÉ DA COSTA 107 VIGIA
102697 240100982 Provido ANA ELIZE MOLINA 202 AUXILIAR DE SECRETARIA
102698 240100982 Respondido ANA ELIZE MOLINA 202 AUXILIAR DE SECRETARIA
102705 240101069 Negado ANA PAULA BARBOSA DE SOUSA SANTOS 502 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
102678 240100443 Provido ANNA BEATRIZ VITÓRIA MARÇAL 202 AUXILIAR DE SECRETARIA
102679 240100443 Negado ANNA BEATRIZ VITÓRIA MARÇAL 202 AUXILIAR DE SECRETARIA
102680 240100443 Respondido ANNA BEATRIZ VITÓRIA MARÇAL 202 AUXILIAR DE SECRETARIA
102642 240100922 Provido ANNA LUIZA FERREIRA ROCHA 211 RECEPCIONISTA
102650 240101283 Negado APARECIDA DE FATIMA DE JESUS ARRUDA 103 COZINHEIRO(A)
102657 240101283 Provido APARECIDA DE FATIMA DE JESUS ARRUDA 103 COZINHEIRO(A)
102685 240100390 Provido AYANNE JULIA VITORIA MARÇAL 202 AUXILIAR DE SECRETARIA
102686 240100390 Respondido AYANNE JULIA VITORIA MARÇAL 202 AUXILIAR DE SECRETARIA
102637 240100471 Provido BEATRIZ PEREIRA E SILVA 202 AUXILIAR DE SECRETARIA
102648 240100999 Provido BETINA CÂNDIDO SILVA VAZ 501 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
102649 240100181 Provido CLEBER CESAR RIBEIRO 107 VIGIA
102651 240100181 Provido CLEBER CESAR RIBEIRO 107 VIGIA
102667 240101712 Provido CRISTIANE ALCÂNTARA SILVA 502 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
102668 240101712 Negado CRISTIANE ALCÂNTARA SILVA 502 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
102688 240101128 Negado DANIELLA LOPES DA SILVA 301 TÉCNICO(A) EM ENFERMAGEM
102621 240101644 Provido DEUSLANIO JUNIOR DE SOUZA SILVA 107 VIGIA

ESTADO DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE GOIÁS
CONCURSO PÚBLICO N.°  01/2024

2/3

102622 240101644 Provido DEUSLANIO JUNIOR DE SOUZA SILVA 107 VIGIA
102676 240100163 Provido EDNA APARECIDA MOLINA. 202 AUXILIAR DE SECRETARIA
102635 240100680 Provido ELISANGELA JOSE DOS SANTOS 202 AUXILIAR DE SECRETARIA
102659 240100680 Provido ELISANGELA JOSE DOS SANTOS 202 AUXILIAR DE SECRETARIA
102646 240100352 Provido ELISENE CRISTINA DA SILVA 501 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
102626 240101414 Provido EVANUEL ELIAS BRILHANTE 107 VIGIA
102627 240101414 Provido EVANUEL ELIAS BRILHANTE 107 VIGIA
102681 240101414 Provido EVANUEL ELIAS BRILHANTE 107 VIGIA
102654 240100336 Provido FABIANA APARECIDA DE OLIVEIRA 211 RECEPCIONISTA
102710 240100336 Negado FABIANA APARECIDA DE OLIVEIRA 211 RECEPCIONISTA
102663 240101284 Provido FERNANDA LOPES BRAÚNA DE LIMA 501 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
102683 240101713 Provido FLAVIO AUGUSTO ALVES CORDEIRO 107 VIGIA
102712 240100485 Provido FRANCISCA DOS SANTOS SALUSTRIANO 202 AUXILIAR DE SECRETARIA
102719 240100485 Provido FRANCISCA DOS SANTOS SALUSTRIANO 202 AUXILIAR DE SECRETARIA
102707 240100858 Negado GIOVANNA  MORI TAVARES 301 TÉCNICO(A) EM ENFERMAGEM
102677 240100176 Negado HERLON VAZ DA COSTA 503 MOTORISTA
102708 240100157 Provido JESSICA RAIANA TARGINO DO NASCIMENTO SILVA 415 PROFESSOR(A)
102717 240101359 Provido JOSÉ ERIVAN DA SILVA 210 PEDREIRO
102718 240101359 Provido JOSÉ ERIVAN DA SILVA 210 PEDREIRO
102634 240100105 Provido JULIA AMABILE TEREZAN 202 AUXILIAR DE SECRETARIA
102643 240101282 Negado JURANDY JUVENCIO DA CAMARA NETO 107 VIGIA
102656 240101282 Provido JURANDY JUVENCIO DA CAMARA NETO 107 VIGIA
102658 240101282 Provido JURANDY JUVENCIO DA CAMARA NETO 107 VIGIA
102628 240100014 Negado KRISLEN DOS SANTOS MARCELINO 107 VIGIA
102629 240100014 Provido KRISLEN DOS SANTOS MARCELINO 107 VIGIA
102631 240100014 Negado KRISLEN DOS SANTOS MARCELINO 107 VIGIA
102653 240100330 Provido LAURA FABIA SOUZA DE OLIVEIRA 202 AUXILIAR DE SECRETARIA
102655 240100330 Provido LAURA FABIA SOUZA DE OLIVEIRA 202 AUXILIAR DE SECRETARIA
102638 240101488 Provido LAYLA ALESSANDRA RIBEIRO DA SILVA 202 AUXILIAR DE SECRETARIA

ESTADO DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE GOIÁS
CONCURSO PÚBLICO N.°  01/2024

3/3

102706 240100711 Provido LUCIENE SILVA NEVES FRANCO 104 GARI
102630 240100463 Negado MARCO AURLIO BOTELHO MENDES SILVA 301 TÉCNICO(A) EM ENFERMAGEM
102665 240101140 Provido MARIA APARECIDA XAVIER BONFIM 104 GARI
102666 240101140 Negado MARIA APARECIDA XAVIER BONFIM 104 GARI
102714 240101140 Provido MARIA APARECIDA XAVIER BONFIM 104 GARI
102682 240100489 Provido MARIA DOS MILAGRES CARVALHO 107 VIGIA
102684 240100489 Negado MARIA DOS MILAGRES CARVALHO 107 VIGIA
102716 240100489 Provido MARIA DOS MILAGRES CARVALHO 107 VIGIA
102636 240100343 Provido MIRIONE JOSÉ FERREIRA 202 AUXILIAR DE SECRETARIA
102660 240100671 Provido NATANY DE JESUS ARRUDA 202 AUXILIAR DE SECRETARIA
102661 240100671 Provido NATANY DE JESUS ARRUDA 202 AUXILIAR DE SECRETARIA
102662 240100671 Negado NATANY DE JESUS ARRUDA 202 AUXILIAR DE SECRETARIA
102664 240100671 Negado NATANY DE JESUS ARRUDA 202 AUXILIAR DE SECRETARIA
102713 240100008 Provido NICOLI CARDOSO DA SILVA 201 ASSISTENTE DE ENSINO/MONITOR(A) ESCOLAR
102715 240100683 Provido PAMELLA CRISTINA TARGINO DA SILVA 202 AUXILIAR DE SECRETARIA
102689 240101125 Provido PHABLO CARLOS SOUTO DOS SANTOS 107 VIGIA
102690 240101125 Provido PHABLO CARLOS SOUTO DOS SANTOS 107 VIGIA
102701 240100656 Provido QUEILI ANTONIA DE SOUZA 501 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
102696 240101663 Provido RAFAEL DUARTE DA SILVA 107 VIGIA
102691 240100839 Provido RAIANE ARRUDA VIEIRA COSTA 104 GARI
102640 240100364 Negado RAYANE TEODORO CAMBRUSSI 301 TÉCNICO(A) EM ENFERMAGEM
102633 240101477 Provido ROGER PETTERSON RIBEIRO DA SILVA 206 FISCAL
102639 240100843 Provido SAVIO RODRIGUES BARROS DOS SANTOS 107 VIGIA
102641 240100843 Provido SAVIO RODRIGUES BARROS DOS SANTOS 107 VIGIA
102674 240100843 Provido SAVIO RODRIGUES BARROS DOS SANTOS 107 VIGIA
102645 240100785 Provido SELMA RIBEIRO DUMASZAK 201 ASSISTENTE DE ENSINO/MONITOR(A) ESCOLAR
102669 240100785 Provido SELMA RIBEIRO DUMASZAK 201 ASSISTENTE DE ENSINO/MONITOR(A) ESCOLAR
102670 240100785 Negado SELMA RIBEIRO DUMASZAK 201 ASSISTENTE DE ENSINO/MONITOR(A) ESCOLAR
102671 240100785 Negado SELMA RIBEIRO DUMASZAK 201 ASSISTENTE DE ENSINO/MONITOR(A) ESCOLAR

ESTADO DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE GOIÁS
CONCURSO PÚBLICO N.°  01/2024

4/3

102672 240100785 Negado SELMA RIBEIRO DUMASZAK 201 ASSISTENTE DE ENSINO/MONITOR(A) ESCOLAR
102673 240100785 Negado SELMA RIBEIRO DUMASZAK 201 ASSISTENTE DE ENSINO/MONITOR(A) ESCOLAR
102675 240100785 Provido SELMA RIBEIRO DUMASZAK 201 ASSISTENTE DE ENSINO/MONITOR(A) ESCOLAR
102703 240101674 Negado SHEILA GUIMARÃES DOS SANTOS 402 ADJUNTO ADMINISTRATIVO
102704 240101674 Provido SHEILA GUIMARÃES DOS SANTOS 402 ADJUNTO ADMINISTRATIVO
102687 240101319 Provido SINDOMAR JOSE FERREIRA 107 VIGIA
102644 240100370 Negado SOLANGE JOSÉ DOS SANTOS MONTEIRO 102 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
102647 240100957 Provido TAIS VERGILIO DE JESUS 201 ASSISTENTE DE ENSINO/MONITOR(A) ESCOLAR
102652 240100957 Negado TAIS VERGILIO DE JESUS 201 ASSISTENTE DE ENSINO/MONITOR(A) ESCOLAR
102699 240100835 Provido TARCÍSIO DE SÁ NETO 107 VIGIA
102709 240101215 Provido TATIANE GONÇALVES DE MORAIS 201 ASSISTENTE DE ENSINO/MONITOR(A) ESCOLAR
102700 240100442 Provido WATSON PIRES DOS SANTOS 502 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
102702 240100442 Provido WATSON PIRES DOS SANTOS 502 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
102692 240100102 Negado ZANUBA EVARISTO INOCENCIO 102 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
102693 240100102 Provido ZANUBA EVARISTO INOCENCIO 102 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
102694 240100102 Negado ZANUBA EVARISTO INOCENCIO 102 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
102695 240100102 Negado ZANUBA EVARISTO INOCENCIO 102 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

O inteiro teor dos julgamentos será disponibilizado no sítio www.aroeira.org.br, podendo ser consultado na área do candidato mediante
informação de nome de usuário e senha.

Goiânia-GO, em 16 de abril de 2024.

FUNDAÇÃO AROEIRA